vesicatō'rīus, a, um.	urtī'ca, æ. f.
vī'nifer, vinīf'ēra, ērum.	usitātis'sīmus, a, um.
vī'num, i. n.	us'tus, a, um.
vī'ōla, æ. f.	ū'va, æ. f.
vitel'lus, i. m.	
vi'tex, īcis. f.	ze'a, æ. f.
vi'tis, is. f.	zedoa'rīa, æ. f.
vītrī'ōlum, i. n.	zin'eum, i. n.
vōm'īeus, a, um.	zin'gīber, eris. n. ζιγγίβερις.
vulgā'ris, e.	zygophyl'lum, i. n. From ζυγόν, a yoke; and φύλλον, a leaf.
ul'mus, i. f.	
ur'sus i. m.	

PART II.

ABBREVIATED PRESCRIPTIONS.

CHAPTER I.—TERMS USED IN BLOOD-LETTING, ETC

- 1.— DETRAH. è brach. sang. ad $\frac{3}{4}$ x. statim.
- 2.— Fiat v. s. ut fluant sang. $\frac{3}{4}$ v.
- 3.— Opus est venam cub. secare, ut sang. fluat ad $\frac{3}{4}$ x.
- 4.— Ad recidiv. præcavend. detrah. sang. p. r. n.
- 5.— Extrah. sang. pleno rivo, ad $\frac{3}{4}$ vj. quamprimum.
- 6.— Emitte sang. $\frac{3}{4}$ xvj. saltem, vel ad deliquum.
- 7.— Dimove sang. per saltum, ad $\frac{3}{4}$ x. vel ultra.
- 8.— Detrah. ex arteriâ temp. sang. $\frac{3}{4}$ vj. quamprimum.
- 9.— Mitt. sang. illicè ex largo vuln. ad $\frac{3}{4}$ x. vel donec æger paleseat vel languescat.
- 10.— Repet. sang. detraetio, et localis et generalis.
- 11.— Iterum fiat v. s. ad defect. animi.
- 12.— Sanguis eodem modo, quo ante, iterum mitendus est, vero ad $\frac{3}{4}$ xvj.
- 13.— Pertund. vena brach. et detrah. sang. ad $\frac{3}{4}$ xx. vel usque ut liquerit animus.
- 14.— Repet. v. s. ad tres alias vices, ad eandem quantit., tribus diebus sequent., quando dolor et respirandi difficult. suad.
- 15.— Die sequente celebretur iterum v. s. ad eandem quā antea quantit.

- 16.—Mitt. sang. è brachio ad $\frac{3}{4}$ xij. quamprimum, ac postea ex venâ jugul. ad $\frac{3}{4}$ vijj.
- 17.—Sang. denuò mittend. est, ad $\frac{3}{4}$ x. tantum.
- 18.—Mitt. sang. de novo. et repet. ad animi ferè deliq.
- 19.—Extrah. sang. è brachio; et eodem die post aliquot horas, vel dic sequenti, duabus horis post leve prandium, cap. pulv. emetic.
- 20.—Si primæ venæsect. non cedat morbus, tum repet.; et nondum cessante, ad duas alias vices celebret., interpos. semper die uno.
- 21.—Necnon admov. cucurbit. c. ferro nuchæ cap. mitt. sang. ad $\frac{3}{4}$ xij.
- 22.—Statim abrad. capill. et applic. cucurb. cruentæ nuchæ.
- 23.—Accommod. cucurb. cum ferro sub aurem lateris affecti, et mitt. sang. ad $\frac{3}{4}$ iv.
- 24.—Admov. cucurb. cum scarificat. parti thoracis dolen. p. r. n., et cxsug. sang. ad. $\frac{3}{4}$ vijj.
- 25.—Semel in septimanâ, applic. temporibus utrinque hirud. iij.
- 26.—Hirud. xxiv. statim lumb. admov., quando remotæ sunt, cataplasma emoll. applic.
- 27.—Admov. hirud. iij. sing. tem. si adsit dolor capit.
- 28.—Applic. jugul. hirud. iv.; ct post flux. sang. applic. compl. lyttæ.
- 29.—Detrah. ex ischio affecto, ct part. adjacent. ope cucurbit. cum scarificat. sang. $\frac{3}{4}$ vij.
- 30.—Applic. adversum renes, hirud. xij. vel cucurbit. cruent. ut extrah. sang. $\frac{3}{4}$ xij.
- 31.—Convulsione redeunte, haud aliter, detrah. sang. per cucurbit. iij.

32.— Si dolor perstit, ad latus, mitt. sang. ȝ xx. & brach.

33.— Sanguisug. iij. fronti impon.

34.— Admov. cucurbit. sicca regioni hepat.

CHAP. II.—FORMS FOR BLISTERS, ETC.

35.— Adhibe emplast. eanthal. tumori in alâ dextrâ, per spatium xij. hor. vel donec in vesic. manifestò epidermis elata sit.

36.— Applic. abdom. emplast. lyttæ super alutam satis latam extens.

37.— Admov. parti thoracis super. emplast. lyttæ, et post vesieat. applic. ccerat. sabin. ut ulcus perpet. fiat. Fluxu cessante utat. sequent.

R Cerat. Sabin.

Unguent. Lyttæ p. æ.

38.— Admove tela vesicatoria (ad exemplar) extern. part. guttur.

39.— Admov. capiti raso unguent. canthar. usque, ad vesieat.

40.— Admov. prope cartilag. thyroid. utrinque. emplast. lyttæ.

41.— Abrad. capill., et admov. toti capit. sericum vesic.

42.— Applic. prope articul. femor. super. emplast. lytt. super quod ȝij. pulv. lytt. insperg. est.

43.— Si valde urgeat dyspnœa. applic. emplast. lyttæ, et fiat ulcus perpet. ope unguent. sabin.

44.— R Emplast. Galban. co. . . . ȝ ss

— Resin. . . : . ȝ ij

M. Fiat emplast. super alutam extendend. quo pedes invol. post pediluv. ,

45.—Impon. nueh. caput. vel suris extern. emplast.
lyttæ.

46.—Emplast. lyttæ collo impon. quâ dolet.

47.—Admov. pannus vesieat. lateri sinist.

48.—Adhib. emplast. epispas. satis ampl. et aere,
inter seapul.

49.—Rx Lytt. in pulv. tenuissim. trit. . . 3j
Camph. Pulv. 3j
Ceræ flavæ
Sevi ppt. āā 3j
Adip. ppt. 3ij

Cerâ, Sevo et Adipe simul liquefact. paulo antequam
eonerese. Lytt. et Camphor. insperg., atque omnia
misse ut fiat emplast. epispast. regioni jeeor. applie.

50.—Admov. charta vesieat. oecipiti. Curet. pars
exuleer. unguent. sabin.

51.—Nata humor. detraet. ab emplast. lyttæ, si res
postulav. promov.

52.—Emplast. ij. vesieat. braeh. intern. infra eubit.
quamprimum impon.

53.—Admov. taffeta vesieat. genu, et fluxus postea
eliciat. ope unguen. sabin.

54.—Cerat. lytt. part. exeor. impon., ut natus humor
ab emplast. lyttæ promov.

55.—Rx Pulv. Euphorb. 3ss
Cerat. Sabin. 3j
Emplast. Thuris 3ss

Simul bene contrit. sit emplast. seuto peotoris.

56.—Fiat fontie. ex parte vesieat. ope unguent.
sabin.

57.—Rx Ammon. Hydroehl. 3j
Saponis duri 3ij
Emplast. plumbi 3ss

Emplast. et sapon. simul liqua, et paulo antequam

concresc., immisce salem in pulv. tenuem tritum.
Extens super alutam, parti affectæ quamprimum
applic. et p. r. n. repet.

58.—Caput tonderi debet, et emplast. vesicat. circumcirea tegi.

59.—Applic. regioni singul. renum, emplast. lyttæ
parvum (magnitud. nummi semicoronæ).